PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024
FORMATO 07
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)
PERSONAL BAJO OTRAS CARRERAS PUBLICAS
(NOMBRADO+CONTRATADO)

CUARTO TRIMESTRE 2024
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Diciembre 2024 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION FEDU |[INV PUN+PROD+ TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
RCU. 565-2017
NIVEL (04 RO) (RDR) UNITARIO MENSUAL
(A) (B) (©) (D) E=(B+C+D) (F)=(AxE)
Rector 1 50000.00 0.00 0.00 50000.00 50000.00
Vice Rector 2 45000.00 0.00 0.00 45000.00 90000.00
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 19 8928.51| 123.16 5061.25 14112.92 268145.48
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 86 8582.83| 116.74 2685.97 11385.54 979156.44
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 277 9300.97| 146.70 1241.93 10689.60 2961019.20
PRTC 104 9296.34| 78.62 813.96 10188.92 1059647.68
PR20 30 4597.30| 54.27 792.53 544410 163323.00
PR10 9 2267.46| 44.44 620.00 2931.90 26387.10
ASOCIADOS
ASDE 78 6143.26( 108.46 978.14 7229.86 563929.08
ASTC 179 6179.33| 23.80 690.84 6893.97 1234020.63
AS20 77 3016.65| 21.30 685.65 3723.60 286717.20
AS10 20 1539.95 7.00 547.50 2094.45 41889.00
AUXILIARES
AUDE
AUTC 360 5545.61 0.28 593.49 6139.38 2210176.80
AU20 140 2693.47 1.29 594.72 3289.48 460527.20
AU10 42 1328.89 0.00 467.35 1796.24 75442.08
DOCENTES CONTRATADOS )
DCB1 299 3095.31 0.00 0.00 3095.31 925497.69
DCB2 145 1608.88 0.00 0.00 1608.88 233287.60
DCB3 42 764.29 0.00 0.00 764.29 32100.18
TOTAL 1910 11661266.36

Leyenda

La columna (B): Promedio de Remuneracion (Incluye Aguinaldos, bonificaciones y bonos otorgados por el estado)
La columna (C) FEDU: Promedio de pago FEDU (Recursos Ordinarios)
La columna (D) PUN + PROD + RCU 565-2017: Promedio del pago mensual (Recursos Directamente Recaudados)

Estos 3 conceptos incluyen todos los pagos re

V°B° Abog. JOSE LUIS MORALES €ARPIO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

ales que perciben las autoridades y el personal docente y se muestran promedios por cada nivel y categoria




PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 07
GASTOS DE PERSONAL
(EN SOLES)

PERSONAL BAJO OTRAS CARRERAS PUBLICAS

(NOMBRADO+CONTRATADO)

CUARTO TRIMESTRE 2024

PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Diciembre 2024 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE ICOSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES!@UNERACION OTROS TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
NIVEL UNITARIO MENSUAL
(A) (B) (©) (D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)
Rector 1 50000.00 50000.00 50000.00
Vice Rector 2 45000.00 45000.00 90000.00
Dec. Dir.Esc.Post Gradoy S. G. 19 8928.51 8928.51 169641.69
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 86 8582.83 8582.83 738123.38
D.J. Centro o Inst. de Inv.
PRINCIPALES
PRDE 277 9300.97 9300.97 2576368.69
PRTC 104 9296.34 9296.34 966819.36
PR20 30 4597.30 4597.30 137919.00
PR10 9 2267.46 2267.46 20407.14
ASOCIADOS
ASDE 78 6143.26 6143.26 479174.28
ASTC 179 6179.33 6179.33 1106100.07
AS20 77 3016.65 3016.65 232282.05
AS10 20 1539.95 1539.95 30799.00
AUXILIARES
AUDE
AUTC 360 5545.61 5545.61 1996419.60
AU20 140 2693.47 2693.47 377085.80
AU10 42 1328.89 1328.89 55813.38
DOCENTES CONTRATADOS
DCA1
DCA2
DCA3
DCB1 299 3095.31 3095.31 925497.69
CDB2 145 1608.88 1608.88 233287.60
DCB3 42 764.29 764.29 32100.18
JPTC
JP20
JP10
TOTAL 1910 10217838.91
LIC. SIN GOCE 25
TOTAL GRAL 1935

Leyenda

La columna (B): Promedio de Remuneracign

JEFE SUBY

5=

V°B® Abog

-

~JOSE LUIS MORALES CARPIO
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\

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS



PERSONAL DOCENTE CONTRATADO POR REGIMEN PENSIONARIO

PLANILLA DICIEMBRE 2024

CUARTO TRIMESTRE 2024

CATEGORIA
NIVEL

LEY 19990

LEY 25897 - AFP

Nro.

Serv.

TOTAL
REMUN.

SUELDO
PROMEDIO

Nro.

Serv.

Nro.

TOTAL
REMUN.

SUELDO Serv.
PROMEDIO DC

TOTAL
REMUNER.
DC

Rector

Vice Rector

Dec. Dir.Esc.Post Gradoy S. G.
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad.
Jefe Ofic. Central
Principales

PRDE

PRTC

PR20

qPR1 0

ASOCIADOS
ASDE

ASTC

AS20

AS10

AUXILIARES
AUDE

AUTC

AU20

AU10

DOCENTES CONTRATADOS
DCA1
DCA2
DCA3
DCB1
DCB2
DCB3

J.DE PRACTICAS
JPTC
JP 20
JP 10

95
54
21

292100.54
87552.88
16050.14

3074.74)
1621.35
764.29)

204
91
21

633398.21
145734.28
16050.14

3104.89 299
1601.48 145
764.29 42

925498.75
233287.16
32100.28

TOTAL

170

395703.56

316

795182.63

486

1190886.19

V°B° Abog. JOSE LUIS MORALES CARPIO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS



PERSONAL DOCENTE NOMBRADO POR REGIMEN PENSIONARIO
CUARTO TRIMESTRE 2024

PLANILLA DICIEMBRE 2024

V°B° Abog.JOSE LUIS MORALES CARPIO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

LEY 19990 LEY 20530 LEY 25897 - AFP Nro. TOTAL
CATEGORIA Nro. TOTAL SUELDO Nro. TOTAL SUELDO Nro. TOTAL SUELDO Serv. | REMUNER.
NIVEL Serv. REMUN. | PROMEDIO] Serv. REMUN. PROMEDIO] Serv. REMUN. PROMEDIO DN DN

|Rector 1 50000.00 50000.00 1 50000.00
Vice Rector 2 90000.00 45000.00 2 90000.00I
Dec. Dir.Esc.Post Grado y 4 36679.28 9169.82 15 132962.39 8864.16 19 169641.67
iDir. Esc. Jefe Dpto. Acad 12 B iu_s}_.ss 7848.49 1 9162.82 9162.82 73 634771.55 8695.50 86 738116.25
Jefe Ofic. Central

Principales

PRDE 48 432579.71 9012.08 3 27509.46 9169.82] 226 2116278.57 9364.06 277 2576367.74
PRTC 9 78794.90 8754.99] 95 888024.81 9347.63 104 966819.71
PR20 5 24568.01 4913.60 25 113351.08 4534.04 30 137919.09
PR10 2 4434.92 2217.46 7 15972.22 2281.75 9 20407.14
ASOCIADOS

ASDE 11 69310.75 6300.98) 1 6120.50 6120.50 66 403743 6117.32 78 479174.25
ASTC 40 249470.50 6236.76 139 856629.73 6162.80 179 1106100.23
AS20 10 29852.50 2985.25 67 202429.38 3021.33 77 232281.88)
AS10 1 1455.13 1455.13 19 29343.79 1544.41 20 30798.92
AUXILIARES

AUDE

AUTC 131 721031.50 5504.06 229 1275386.74 5569.37 360 1996418.24
AU20 18 49197.00 2733.17, 122 327888.57 2687.61 140 377085.57
AU10 16 20523.75 1282.73 26 35289.50 1357.29 42 55813.25
TOTAL 307 1812079.83 5 42792.78 1112 7172071.33 1424 9026943.94

JS SIERRA CALSINA®. " = :‘
DE REMUNERACIONESY -~



PERSONAL ADMINISTRATIVO POR REGIMEN PENSIONARIO

NOMBRADO Y CONTRATADO CUARTO TRIMESTRE 2024
Diciembre 2024

NIVEL SUELDO SUELDO SUELDO TOTAL TOTAL

19990 19990 PROMEDIO| 20530 | 20530 |PROMEDIO} AFP AFP PROMEDIO MONTO Nro.

1.Funcionarios
FF7
FF5 7| 15369.36] 2195.62 9] 19966.52| 2218.50] 35335.88 16
FF4 1 2180.80] 2180.80 2180.80 1
FF3 49| 96201.91] 1963.30 50| 102291.78] 2045.84| 198493.69 99
2.Profesionales
SPA 50| 84929.53] 1698.59 1| 1481.66| 1481.66] 77| 138039.00] 1792.71] 224450.19| 128
SPB 8| 13157.14] 1644.64 24| 42427.56] 1767.82] 55584.70 32
SPC 45( 73222.95] 1627.18 85| 147222.28] 1732.03] 220445.23] 130
SPD 3| 4985.07| 1661.69 4985.07 3
SPE 2 3253.52| 1626.76 4 6507.04| 1626.76 9760.56 6
SPF 10| 14726.93] 1472.69 34| 55747.73| 1639.64] 70474.66 44
3.Técnicos
STA 34| 50864.25| 1496.01 39| 60355.97| 1547.59] 111220.22 73
STB 7| 10399.67| 1485.67 5| 7483.98| 1496.80] 17883.65 12
STC 33| 51350.14] 1556.06 35| 54914.81] 1568.99| 106264.95 68
STD 1 1505.35( 1505.35 1505.35 1
STE
STF 65| 96752.76] 1488.50 49| 73403.55] 1498.03] 170156.31 114
4. Auxiliares
SAA 36| 55054.30] 1529.29 36| 56194.75] 1560.97] 111249.05 72
SAB 1 1392| 1392.00 5 7706.34| 1541.27 9098.34 6
SAC 18| 24482.42] 1360.13 64| 94754.06] 1480.53] 119236.48 82
SAD 4| 5795.32] 1448.83 7| 10141.81] 1448.83] 15937.13 11
SAE 1 1439.58| 1439.58 3| 4318.74] 1439.58 5758.32 4
SAF 83| 118512.00] 1427.86 38| 54050.38] 1422.38] 172562.38] 121
TOTAL] 453 716903.78| 26852.72 1] 1481.66| 1481.66] 569| 944197.52| 33176.10] 1662694.96] 1023

i

V°B° Abog. JOSE LUIS MORALES CARPIO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 08

GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES

(EN SOLES)

CUARTO TRIMESTRE 2024
SECTOR: EDUCACION
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Diciembre 2024 TODA FUENTE
Nro. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV.
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION LINEA UNSA [ TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA (RDR) UNIT.PROMEDI] MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX DOCENTES

Rector 2 5651.30 290.63 5941.93 11883.86
Vice Rector 6 2317.27 581.25 2898.52 17391.12
Dec. Dir.Esc.Post Grado y S. G. 26 2235.26 434.33 2669.59 69409.34
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 63 3113.50 368.93 3482.43| 219393.09
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 216 3839.02 265.91 4104.93| 886664.88
PRTC 21 2740.42 162.04 2902.46 60951.66
PR20 44 1287.74 196.61 1484.35 65311.40
PR12 3 1205.13 112.17 1317.30 3951.90
PR10 2 959.26 70.00 1029.26 2058.52
ASOCIADOS
ASDE 15 2162.11 360.78 2522.89 37843.35
ASTC 8 1456.07 177.98 1634.05 13072.40
AS20 9 1090.01 202.94 1292.95 11636.55
AS10 1 396.92 117.50 514.42 514.42
AUXILIARES
AUDE 1 1984.95 411.25 2396.20 2396.20
AUTC 6 1322.63 110.62 1433.25 8599.50
AU20 5 852.24 176.57 1028.81 5144.05
AU10 1 895.39 49.38 944.77 944.77
J.DE PRACTICAS
JP.TC 1 1009.76 85.00 1094.76 1094.76
JP.20 1 1210.61 41.00 1251.61 1251.61
JP.10 1 1220.54 81.25 1301.79 1301.79
TOTAL 432 1420815.17
Leyenda
La (B): F io de F (Incluye y bonos por el estado)

La columna (C) Promedio de Linea UNSA - RDR

V°B® Abog!

SE LUIS MORALES CARPIO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

SECTOR: EDUCACION
PLIEGO:

GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES

FORMATO 08

(EN SOLES)

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

CUARTO TRIMESTRE 2024

Diciembre 2024 RECURSOS ORDINARIOS
Nro. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV.
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION OTROS | TOTAL COSTO | COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA UNIT.PROMEDIJ MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AXD)
EX DOCENTES
Rector 2 5651.30 5651.30 11302.60
Vice Rector 6 2317.27 2317.27 13903.62
Dec. Dir.Esc.Post Gradoy S. G. 26 2235.26 2235.26 58116.76
Dir. Esc. Jefe Dpto. Acad. 63 3113.50 3113.50| 196150.50
D.J. Centro o Inst. de Inv.
Principales
PRDE 216 3839.02 3839.02| 829228.32
PRTC 21 2740.42 2740.42 57548.82
PR20 44 1287.74 1287.74 56660.56
PR12 3 1205.13 1205.13 3615.39
PR10 2 959.26 959.26 1918.52
ASOCIADOS
ASDE 15 2162.11 2162.11 32431.65
ASTC 8 1456.07 1456.07 11648.56
AS20 9 1090.01 1090.01 9810.09
AS10 1 396.92 396.92 396.92
AUXILIARES
AUDE 1 1984.95 1984.95 1984.95
AUTC 6 1322.63 1322.63 7935.78
AU20 5 852.24 852.24 4261.20
AU10 1 895.39 895.39 895.39
J.DE PRACTICAS
JP.TC 1 1009.76 1009.76 1009.76
JP.20 1 1210.61
JP.10 1 1220.54 1220.54 1220.54
TOTAL 432 35739.52| 1300039.93
Leyenda
La B): P io de F (Incluye Agui y bonos g por el estado)
VESUS SIERRA CALSINA Z -
DAD DE REMUNERACIONESY
RENSIONES
V°B°® AbogsJOSE LUIS MORALES CARPIO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




SECTOR: EDUCACION
PLIEGO:

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 01

GASTOS DE PERSONAL

(EN SOLES)

PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN DEL D.L.276
(NOMBRADO+CONTRATADO)

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

CUARTO TRIMESTRE 2024

TODA FUENTE

Diciembre 2024
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA'Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION CAFAE PUN+PROD TOTAL COSTO COSTO TOTAL
NIVEL (RDR) UNIT.PROMEDIO MENSUAL
(A) (B) © (D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)
1.Funcionarios
FF7
FF5 16 2208.49 1560.00 965.63 4734.12 75745.92
FF4 1 2180.80 1560.00 850.00 4590.80 4590.80
FF3 99 2004.99 1528.48 846.63 4380.10| 433629.90
2.Profesionales
SPA 128 1755.86 1418.83 790.63 3965.32| 507560.96
SPB 32 1737.02 1430.00 826.56 3993.58| 127794.56
SPC 130 1695.73 1407.63 811.71 3915.07| 508959.10
SPD 3 1661.69 1430.00 850.00 3941.69 11825.07
SPE 6 1626.76 1430.00 850.00 3906.76 23440.56
SPF 44 1601.70 1397.50 812.50 3811.70| 167714.80
3.Técnicos
STA 73 1523.56 1347.54 777.32 3648.42| 266334.66
STB 12 1490.30 1370.00 745.83 3606.13 43273.56
STC 68 15662.72 1370.00 842.12 3774.84| 256689.12
STD 1 1505.35 1370.00 850.00 3725.35 3725.35
STE
STF 114 1492.60 1370.00 722.81 3585.41| 408736.74
4. Auxiliares
SAA 72 15645.13 1350.00 846.06 3741.19| 269365.68
SAB 6 1516.39 1350.00 808.33 3674.72 22048.32
SAC 82 1454.10 1300.61 821.73 3576.44| 293268.08
SAD 11 1148.83 1350.00 850.00 3348.83 36837.13
SAE 4 1439.58 1350.00 850.00 3639.58 14558.32
SAF 121 1426.14 1350.00 618.02 3394.16| 410693.36
TOTAL 1023 3886791.99
Leyenda
La columna (B): Promedio de Remuneraciones (Incluye Aguinaldos, y bonos [°] por el estado)
La columna (C) Promedio Incentivo Unico - CAFAE
La columna (D) Promedio de Linea UNSA + Mdto Judicial (Casacion)
\ 2T ‘
$US SIERRA CALSINA
JEFE/ \D DE REMUNERACIONESY
PENSIONES «
V°B° Abog."JOSE LUIS MORALES CARPIO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




SECTOR: EDUCACION
PLIEGO:

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

GASTOS DE PERSONAL

FORMATO 01

(EN SOLES)

PERSONAL ADMINISTRATIVO BAJO EL REGIMEN DEL D.L.276
(NOMBRADO+CONTRATADO)

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN

CUARTO TRIMESTRE 2024

Diciembre 2024 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO POR TRABAJADOR EN CADA CATEGORIA'Y NIVEL
CATEGORIA TRABAJADORES|REMUNERACION CAFAE OTROS TOTAL COSTO COSTO TOTAL
NIVEL UNIT.PROMEDIO MENSUAL
(A) (B) ©) (D) E=(B+C+D) (F)=(AXE)

1.Funcionarios
FF7
FF5 16 2208.49 1560.00 3768.49 60295.84
FF4 1 2180.80 1560.00 3740.80 3740.80
FF3 99 2004.99 1528.48 3533.47| 349813.53
2.Profesionales
SPA 128 1755.86 1418.83 3174.69| 406360.32
SPB 32 1737.02 1430.00 3167.02| 101344.64
SPC 130 1695.73 1407.63 3103.36| 403436.80
SPD 3 1661.69 1430.00 3091.69 9275.07
SPE 6 1626.76 1430.00 3056.76 18340.56
SPF 44 1601.70 1397.50 2999.20( 131964.80
3.Técnicos
STA 73 1623.56 1350.61 287417 209814.41
STB 12 1490.30 1370.00 2860.30 34323.60
STC 68 1562.72 1370.00 2932.72| 199424.96
STD 1 1505.35 1370.00 2875.35 2875.35
STE
STF 114 1492.60 1370.00 2862.60( 326336.40
4. Auxiliares
SAA 72 1545.13 1350.00 2895.13| 208449.36
SAB 6 1516.39 1350.00 2866.39 17198.34
SAC 82 1454.10 1300.61 2754.71| 225886.22
SAD 11 1148.83 1350.00 2498.83 27487.13
SAE 4 1439.58 1350.00 2789.58 11158.32
SAF 121 1426.14 1349.63 2775.77| 335868.17
TOTAL 1023 3083394.62
LICENCIA S/GOCE 20
TOTAL GRAL 1043

Leyenda

La columna (B): P

dio de Remt
La columna (C) Promedio Incentivo Unico -

SIONES

DE REVMIUNERACIONES Y ..

iones (Incluye Aguinaldos, bonificaciones y bonos otorgados por el estado)

V°B® Abog. JOSE LUIS MORALES CARFIO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024
FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)

SECTOR: EDUCACION

PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN CUARTO TRIMESTRE 2024
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Diciembre 2024 TODA FUENTE
NRO. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION LINEA UNSA | TOTAL COSTO COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA (RDR) UNIT.PROMEDIQ MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX ADMINISTRATIVOS
1.Funcionarios
FF7 4 2182.33 257.78 2440.11 9760.44
FF5 27 1698.04 218.61 1916.65 51749.55
FF4 13 1656.63 194.40 1851.03 24063.39
FF3 57 1769.03 219.09 1988.12 113322.84
FF2 4 1494.89 174.72 1669.61 6678.44
2.Profesionales
SPA 31 1626.9 199.55 1726.45 53519.95
SPC 2 1682.64 140.50 1823.14 3646.28
3.Técnicos
STA 105 1415.56 180.56 15696.12 167592.60
STB
STC
4. Auxiliares
SAA 19 1324.71 1565.97 1480.68 28132.92
SAB
SAC
TOTAL 262 458466.41

Leyenda

La columna (B): Promedio de Pensiones (Incluye Aguinaldos, bonificaciones y bonos otorgados por el estado)
La columna (C) Promedio de Linea UNSA

V°B° Abog. JOSE LUIS MORALES CARPIO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO ANO 2024

FORMATO 08
GASTOS EN OBLIGACIONES PREVISIONALES
(EN SOLES)
SECTOR: EDUCACION CUARTO TRIMESTRE 2024
PLIEGO: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
UNIDAD EJECUTORA: UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN
Diciembre 2024 RECURSOS ORDINARIOS
NRO. DE COSTO UNITARIO X PENSIONISTA EN CAT/NIV
REGIMEN PENSIONISTAS PENSION OTROS | TOTAL COSTO COSTO TOTAL
PENSIONARIO CESANTES CONTINUA UNIT.PROMEDI( MENSUAL
(A) MENSUAL (B) (C) D=(B+C) E=(AxD)
EX ADMINISTRATIVOS
1.Funcionarios
FF7 4 2182.33 2182.33 8729.32
FF5 27 1698.04 1698.04 45847.08
FF4 13 1656.63 1656.63 215636.19
FF3 57 1769.03 1769.03 100834.71
FF2 4 1494.89 1494.89 5979.56
2.Profesionales
SPA 31 1526.90 1526.90 47333.90
SPC 2 1682.64 1682.64 3365.28
3.Técnicos
STA 105 1415.56 1415.56 148633.80
STB
STC
4, Auxiliares
SAA 19 1324.71 1324.71 25169.49
SAB
SAC
TOTAL 262 407429.33

Levenda

La columna (B): Promedio de Pensiones (incl

BUS SIERRA CALSINA
E REMUNERACIONES®Y

uinaldos, bonificaciones y bonos otorgados por el estado)

o~

\/
veB°® Abog.Oﬁ LUIS MORALES CARPIO
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




